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Επίδοση 108 Μαθητών Α Λυκείου Αναβρύτων 2013
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Επίδοση 108 Μαθητών Β Λυκείου Αναβρύτων 2013
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Γεν. Βαθμ. Πρόσβ. 106 Μαθητών Γ Λυκείου Αναβρύτων 2013

6
2

5
10 12

4

1

2
1

5

9

1
0

0
0

0

2

1

8
8

9

6

10

4

0

5

10

15

20

25

30

35

0,0-9,9 10,0-11,9 12,0-13,9 14,0-15,9 16,0-17,9 18,0-20

Βαθμολογία

Μ
αθ
ητ
ές

ΓΦ ΓΘΤ ΓΤx1 ΓΤχ2



ΗΗ
 

πορείαπορεία
 

τωντων
 

μαθητώνμαθητών
 

πουπου
 

αποφοίτησαναποφοίτησαν
 

τοτο
 

20120133



ΕπίπτωσηΕπίπτωση
 

τωντων
 

προφορικώνπροφορικών
 

βαθμώνβαθμών
 σταστα

 
μόριαμόρια

 
εισαγωγήςεισαγωγής

Αν
 

τα
 

προφορικά
 

διαφέρουν
 

κατά
 

1 μονάδα
 από

 
τα

 
γραπτά

Συντελεστής



Γεν. Βαθμ. Πρόσβ. 106 Μαθητών Γ Λυκείου Αναβρύτων 2013
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106 μαθητές Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ Λυκ. Έκθεση 2013)
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1 μαθητής Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ Λυκ, Ιστορία Γ.Π, 2013)
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5 μαθητές Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ Λυκ, Φυσική Γ.Π, 2013)
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45 μαθητές Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ Λυκ, Στατιστική 2013)
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55 μαθητές Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, Βιολογία Γ.Π. 2013)
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39 μαθητές Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ Λυκείου, Αρχαία 2013)
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39 μαθητές Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ Λυκ, Λατινικά 2013)
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39 μαθητές Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ Λυκ, Λογοτεχνία 2013)
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39 μαθητές Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ Λυκ, Ιστορία 2013)

2

5 5

8
9

10

6,9

9,3

3,4
5,2

7,0 7,3

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

0-4,9 05,0-09,9 10,0-11,9 12,0-14,9 15,0-17,9 18,0-20

Βαθμολογία

Μ
αθ
ητ
ές

Ανάβρυτα Πανελλαδικά



19 μαθ. Θετ. Κατ. Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, Βιολογία 2013)
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19 μαθ. Θετ. Κατ. Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, Μαθηματ. 2013)

3 3
4

7

1 1

3,8

5,2

2,6

4,1

2,8

0,5
0

2

4

6

8

10

12

0-4,9 05,0-09,9 10,0-11,9 12,0-14,9 15,0-17,9 18,0-20

Βαθμολογία

Μ
αθ
ητ
ές

Ανάβρυτα Πανελλαδικά



19 μαθ. Θετ. Κατ. Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, Φυσική 2013)
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19 μαθ. Θετ. Κατ. Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, Χημεία 2013)
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3 μαθ. Τχ1 Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, Ηλεκτρολογία 2013)
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3 μαθ. Τχ1 Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, Μαθηματικά 2013)
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3 μαθ. Τχ1 Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, Φυσική 2013)
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3 μαθ. Τχ1 Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, Βιοχημεία 2013)
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45 μαθ. Τχ2 Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, Μαθηματικά 2013)
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45 μαθ. Τχ2 Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, Φυσική 2013)
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45 μαθ. Τχ2 Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, ΑΟ∆Ε 2013)
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45 μαθ. Τχ2 Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, ΑΕΠΠ 2013)

1

13

1

4

12
14

11,0 12,0

3,6
5,2

7,4
5,9

0

5

10

15

20

25

30

0-4,9 05,0-09,9 10,0-11,9 12,0-14,9 15,0-17,9 18,0-20

Βαθμολογία

Μ
αθ
ητ
ές

Ανάβρυτα Πανελλαδικά



27 μαθ. Αναβρύτων vs Πανελλήνιο (Γ, ΑΟΘ 2013)
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